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	AKADEMIA IM. JAKUBA Z PARADYŻA

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU

	ul. Chopina 52, 

bud. nr 8, pok. 209
66-400 Gorzów Wielkopolski

tel. 95 72 79 528
tel. 95 72 79 532



KONSULTACJE

SEMESTR ZIMOWY, r. a. 2025/2026
	Skrocka Dorota (prof. AJP dr) - DZIEKAN WNZ
	po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym

	
	nr pokoju:
	8/209

	
	telefon 
	95 7279 528

95 7279 532

	
	e-mail:
	dorota.skrocka@gmail.com

	
	konsultacje:
	

	Kuriańska-Wołoszyn Joanna (dr) – PRODZIEKAN WNZ
KIEROWNIK ZAKŁADU DIETETYKI
	po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym

	
	nr pokoju:
	8/209

	
	telefon 
	95 7279 528

95 7279 532

	
	e-mail:
	majswoloszyn@onet.eu

	
	konsultacje:
	

	Barna Katarzyna (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	lowicz6@o2.pl

	
	konsultacje:
	

	Bezkorowajna Agnieszka (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	bezkorowajna76@gmail.com

	
	konsultacje:
	

	Bezulska Anna (dr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	abezulska@ajp.edu.pl

	
	konsultacje:
	

	Bolińska Anna (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	ambolinska@gmail.com

	
	konsultacje:
	

	Brzeźniakiewicz-Janus Katarzyna (dr hab. n. med.)
	

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	Osoba do kontaktu: Katarzyna Koper: katarzyna.koper@szpital.gorzow.pl

	
	konsultacje:
	

	Brzozowska Agnieszka (lek.)
	

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	Osoba do kontaktu: Katarzyna Koper: katarzyna.koper@szpital.gorzow.pl

	
	konsultacje:
	

	Bujko Bartosz (lic.)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	bbujko940@interia.pl

	
	konsultacje:
	

	Deka Wioletta (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	wiolettadeka11@wp.pl

	
	konsultacje:
	Czwartek I i II tydz. 15.15-16.00

	Fajdek-Bieda Anna (dr hab. inż.)
	

	
	nr pokoju:
	6/314

	
	e-mail:
	fajdeka@wp.pl

	
	konsultacje:
	Czwartek I i II tydz. 9.00-9.45

	Gajda Rafał (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	pwd.rafalgajda@gmail.com

	
	konsultacje:
	

	Gaweł Karolina (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304


	
	e-mail:
	karolina.gawel@szpital.gorzow.pl

	
	konsultacje:
	

	Gryciak Anna (mgr) – 

KIEROWNIK ZAKŁADU PIELĘGNIARSTWA
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	anngryciak@wp.pl

	
	konsultacje:
	

	Kardasz Anna (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	ania-kardasz@wp.pl

	
	konsultacje:
	Czwartek 12.00-12.45

	Koper Katarzyna (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	katarzyna.koper@szpital.gorzow.pl

	
	konsultacje:
	

	Koper Małgorzata (mgr)
	
	

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	mkoper@ajp.edu.pl

	
	konsultacje:
	

	Kościukiewicz Łukasz lic.)
	
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	lukkosciukiewicz@gmail.com

	
	konsultacje:
	Po wcześniejszym uzgodnieniu przez e- mail

	Kozłowska Katarzyna (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	klinkowska@vp.pl

	
	konsultacje:
	

	Kupczyk Joanna (dr)
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	jkupczyk@ajp.edu.pl

	
	konsultacje:
	

	Maciantowicz Elżbieta (mgr)
	

	
	Nr pokoju:
	8/304

	
	E-mail:
	maciantowicz70@wp.pl

	
	Konsultacje:
	Czwartek 10.00-10.45

	Majchrzak Beata (mgr)
	
	

	
	Nr pokoju:
	8/304

	
	Telefon 
	608-519-556

	
	E-mail:
	

	
	Konsultacje:
	

	Mausch Karol (dr hab.)
	
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	kmausch@ajp.edu.pl

	
	konsultacje:
	

	Michalska Alicja (mgr) – 

KIEROWNIK ZAKŁADU ANALITYKI MEDYCZNEJ
	po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym

	
	nr pokoju:
	6/210

	
	e-mail:
	amichalska@ajp.edu.pl

	
	konsultacje:
	Wtorek I i II tydz. 14.00-14.45 

	Mielcarz Grzegorz (dr hab. n. med.)
	po wcześniejszym uzgodnieniu mailowym

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	gmielcarz@student.ajp.edu.pl

	
	konsultacje:
	bezpośrednio przed każdymi zajęciami


	Miś Joanna (mgr)
	po wcześniejszym uzgodnieniu mailowym

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	dziubka09@gmail.com

	
	konsultacje:
	

	Molka Izabela (mgr)
	po wcześniejszym uzgodnieniu mailowym

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	imolka@ajp.edu.pl

	
	konsultacje:
	

	Podbereska Beata (mgr)
	

	
	nr pokoju:
	5!/208

	
	e-mail:
	gabinet@dietetykdebno.pl

	
	konsultacje:
	

	Ratuszniak Iwona (mgr) – 

KIEROWNIK ZAKŁADU RATOWNICTWA MEDYCZNEDO
	po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym

	
	nr pokoju:
	8/304
Telefon: 888-790-327

	
	e-mail:
	iwona.ajp@op.pl

	
	konsultacje:
	Czwartki I i II tydz. Godz. do uzgodnienia telefonicznie

	Rucińska Katarzyna (dr n. med.)
	

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	dietetyk.rucinska@onet.pl

	
	konsultacje:
	Wtorek I i II tydz. 9.00-9.45

	Ryńska Anna (mgr)
	

	
	Nr pokoju:
	8/304

	
	E-mail:
	anna.rynska@o2.pl

	
	Konsultacje:
	

	Sadowska Justyna (dr inż.)
	

	
	Nr pokoju:
	

	
	E-mail:
	j.oleksiewicz@wp.pl

	
	
	

	Skrzypek Joanna (mgr)
	

	
	Nr pokoju:
	8/304

	
	E-mail:
	joannaskrzypek72@wp.pl

	
	Konsultacje:
	Środy I i II tydz. 14.00-14.45

	Supińska Aleksandra (dr n. med.)
	

	
	Nr pokoju:
	8/304

	
	telefon
	696-012-033

	
	E-mail:
	supin21@poczta.onet.pl

	
	Konsultacje:
	Piątek I i II tydz. 14.30-15.15


	Szczepankiewicz Renata (mgr)
	po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym

	
	Nr pokoju:
	8/304

	
	telefon
	607-739-232

	
	E-mail:
	renata.szczep@wp.pl

	
	Konsultacje:
	Wtorek I i II tydz. 15.00-15.45 


	Wałdoch Anna (mgr)
	
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	telefon
	502 535 405

	
	e-mail:
	

	
	konsultacje:
	Czwartki I i II tydz. 15.00-15.45

	Warzocha Jadwiga (mgr)
	
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	jadwiga.warzocha@op.pl

	
	konsultacje:
	

	Zaborowska Anna (mgr)
	
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	ania.kosecka@gmail.com

	
	konsultacje:
	

	Zając Violetta (mgr)
	
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	violzaj00@op.pl

	
	konsultacje:
	Poniedziałek I i II tydz. 15.00-15.45

	Zawadzka Agata (mgr)
	
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	azawadzka@ajp.edu.pl

	
	konsultacje:
	Wtorki I i II tydz. 15.45-16.30

	Zenka Robert (mgr)
	
	

	
	nr pokoju:
	8/304

	
	e-mail:
	robzen@wp.pl

	
	konsultacje:
	

	Sikorska Agnieszka (mgr)
	
	po wcześniejszym uzgodnieniu mailowo

	
	nr pokoju:
	

	
	e-mail:
	a.sikorskadietetyk@gmail.com

	
	konsultacje:
	Wtorek 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


